
COMUNE DI MONTEROSSO ALMO 
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI RAGUSA 

DETERMINA N° 7 del 29/7/2022 

Oggetto: Convocazione Consiglio comunale in seduta straordinaria e urgente. 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

Ritenuto opportuno convocare il Consiglio Comunale in seduta straordinaria e urgente ai sensi dell'art, 

13 dello Statuto Comunale alle ore 18,00 del giorno 30/7/2022; 


Visto l'art.20 del Regolamento Comunale dell'Organizzazione del C.C. ; 


Visto lo statuto Comunale; 


DETERMINA 

Di convocare il consiglio comunale in seduta straordinaria per giorno 30/7/2022 
alle ore 18,00 con il seguente Ordine del Giorno: 

1) Giuramento della consigliera proclamata eletta Rossella Caruso. Esame delle condizioni di 
eleggibilità nonché delle condizioni di candidabilità. Esame eventuali situazioni di 
incompatibilità. 

2) Nomina scrutatori - Lettura ed approvazione verbali della seduta precedente; 


3) Eventuali comunicazioni, interpellanze e interrogazioni; 


4) Nomina Commissione Elettorale Comunale; 


5) Nomina Commissione Fonnazione e Aggiornamento Elenco Giudici Popolari; 


6) Approvazione Del Piano Economico Finanziario (Pef 2022) E Tariffe Tari 2022. 


Il Presidente del Consiglio comunale 
F.to Sig. Giovanni D'Aquila 

http:l'art.20

